

Miejski Zakład Usług Komunalnych  
ul. Pionów 22/I  
41-200 Sosnowiec  
tel. 32/291 79 22, 32/266 44 76  
Pieczęć zamawiającego

**Zbiornicze zestawienie ofert dotyczące postępowania pn.:**

Opracowanie dokumentacji projektowej, szczegółowych specyfikacji technicznych (SST), przedmiarów robót i kosztorysów inwestorskich oraz wykonanie robót budowlanych  
dla zadania pn.:

Przebudowa kładki dla pieszych nad rzeką Bobrek w rejonie ulicy Tuwima (usunięcie nieprawidłowości stanu technicznego zgodnie z Decyzją Głównego Inspektora Nadzoru Budowlanego  
z dnia 28 października 2019 roku DON.7100.219.2019.WEJ)

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi : 70 138,32 złotych NETTO

Nr oferty	FIRMA (NAZWA) LUB NAZWISKO ORAZ ADRES OFERENTA	CENA CAŁKOWITA (zł)	CENA OPRACOWANIA KOMPLETNEJ DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ	CENA WYKONANIA ROBÓT BUDOWLANYCH ZGODNIE Z OPRACOWANĄ DOKUMENTACJĄ PROJEKTOWĄ	OFEROWANY TERMIN REALIZACJI	OFEROWANY OKRES GWARANCJI
1	LIDER: PBW INŻYNIERIA Jacek Garbacz 53-512 Wrocław, ul. Pochyła 23/4D <a href="mailto:przetargi@pbwinzynieria.pl">przetargi@pbwinzynieria.pl</a> PARTNER: Probudowa.com Sp. z o. o. 53-676 Wrocław, ul. Sokolnicza 5/79 <a href="mailto:przetargi@probudowa.com">przetargi@probudowa.com</a>	NETTO: 120 150,37 złotych podatek VAT 23 %: 27 634,59 złotych BRUTTO: 147 784,96 złotych	NETTO: 14 400,00 złotych podatek VAT 23 %: 3 312,00 złotych BRUTTO: 17 712,00 złotych	NETTO: 105 750,37 złotych podatek VAT 23 %: 24 322,59 złotych BRUTTO: 130 072,96 złotych	8 tygodni od dnia podpisania umowy	60 miesięcy
2	AMBET SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 41-909 Bytom, ul. Ludowa 10/7 <a href="mailto:biuro@ambet.pl">biuro@ambet.pl</a>	NETTO: 65 000,00 złotych podatek VAT 23 %: 14 900,00 złotych BRUTTO: 79 500,00 złotych	NETTO: 5 000,00 złotych podatek VAT 23 %: 1 150,00 złotych BRUTTO: 6 150,00 złotych	NETTO: 60 000,00 złotych podatek VAT 23 %: 13 800,00 złotych BRUTTO: 73 800,00 złotych	8 tygodni od dnia podpisania umowy	60 miesięcy
3	Nowak-Mosty Sp. z o. o. 41-300 Dąbrowa Górnicza, ul. K. Srokowskiego 27 <a href="mailto:biuro@nowak-mosty.pl">biuro@nowak-mosty.pl</a>	NETTO: 232 151,30 złotych podatek VAT 23 %: 53 394,80 złotych BRUTTO: 285 546,10 złotych	NETTO: 70 050,00 złotych podatek VAT 23 %: 16 111,50 złotych BRUTTO: 86 161,50 złotych	NETTO: 162 101,30 złotych podatek VAT 23 %: 37 283,30 złotych BRUTTO: 199 384,60 złotych	8 tygodni od dnia podpisania umowy	60 miesięcy

GŁÓWNY SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych

31 lipca 2020 roku .....  
data i podpis sekretarza Komisji Przetargowej

DIREKTOR  
RAFAŁ ŁYDEK

31.07.2020  
data i podpis Kierownika Zamawiającego lub  
osoby upoważnionej